
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a uchwały Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 113C4524-1A5A-4AB2-B4CB-DE9AF503A771. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 101/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 14.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 363 207,00 4 500,00 367 707,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 338 607,00 4 500,00 343 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00 500,00 52 300,00

 51 800,00 500,00 52 300,00

4260 Zakup energii 46 650,00 3 000,00 49 650,00

 46 650,00 3 000,00 49 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 781,00 1 000,00 146 781,00

 145 781,00 1 000,00 146 781,00

750 Administracja publiczna 6 780 695,38 15 470,00 6 796 165,38

75011 Urzędy wojewódzkie 328 158,48 0,00 328 158,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 343,00 10 343,00

 7 000,00 3 343,00 10 343,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 157,00 5 157,00

 4 000,00 1 157,00 5 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 500,00 2 500,00

 7 000,00 -4 500,00 2 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 430,05 15 470,00 278 900,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 032,22 500,00 12 532,22

 9 251,00 500,00 9 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 593,73 14 970,00 213 563,73

 187 838,00 14 970,00 202 808,00

75095 Pozostała działalność 385 703,63 0,00 385 703,63

4220 Zakup środków żywności 12 631,00 -795,00 11 836,00

 12 631,00 -795,00 11 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 719,00 795,00 32 514,00

 26 075,00 795,00 26 870,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 122,00 0,00 530 122,00

75495 Pozostała działalność 255 038,00 0,00 255 038,00

4260 Zakup energii 14 400,00 1 170,00 15 570,00

 14 400,00 1 170,00 15 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 450,00 -1 430,00 7 020,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 113C4524-1A5A-4AB2-B4CB-DE9AF503A771. Podpisany Strona 2 z 4



 6 450,00 -1 430,00 5 020,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 639,00 260,00 2 899,00

 2 639,00 260,00 2 899,00

758 Różne rozliczenia 84 599,00 -19 970,00 64 629,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 84 599,00 -19 970,00 64 629,00

4810 Rezerwy 84 599,00 -19 970,00 64 629,00

REZERWA OGÓLNA 60 657,00 -19 970,00 40 687,00

852 Pomoc społeczna 4 971 221,82 0,00 4 971 221,82

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

459 000,00 -2 900,00 456 100,00

3110 Świadczenia społeczne 459 000,00 -2 900,00 456 100,00

 459 000,00 -2 900,00 456 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 885 396,00 2 900,00 888 296,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -81,00 1 319,00

 1 400,00 -81,00 1 319,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 500,00 6 500,00

 2 000,00 4 500,00 6 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

 500,00 100,00 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 400,00 361,00 4 761,00

 4 400,00 361,00 4 761,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 980,00 -1 980,00 0,00

 1 980,00 -1 980,00 0,00

855 Rodzina 9 921 556,00 0,00 9 921 556,00

85504 Wspieranie rodziny 60 000,00 -400,00 59 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -400,00 3 100,00

 3 500,00 -400,00 3 100,00

85508 Rodziny zastępcze 66 400,00 400,00 66 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

66 400,00 400,00 66 800,00

 66 400,00 400,00 66 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 745 505,00 0,00 6 745 505,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 114 806,00 700,00 115 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 700,00 16 700,00

 16 000,00 700,00 16 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 399,00 -4 000,00 81 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -1 000,00 14 500,00

 15 500,00 -1 000,00 14 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 113C4524-1A5A-4AB2-B4CB-DE9AF503A771. Podpisany Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 69 899,00 -3 000,00 66 899,00

 69 899,00 -3 000,00 66 899,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 039,00 6 400,00 206 439,00

4220 Zakup środków żywności 3 039,00 500,00 3 539,00

 3 039,00 500,00 3 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 500,00 5 900,00 202 400,00

 196 500,00 5 900,00 202 400,00

90095 Pozostała działalność 247 356,00 -3 100,00 244 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -1 400,00 37 600,00

 14 000,00 -1 400,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 790,00 -1 700,00 20 090,00

 21 790,00 -1 700,00 20 090,00

926 Kultura fizyczna 390 146,00 0,00 390 146,00

92601 Obiekty sportowe 250 064,00 -922,00 249 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 900,00 -922,00 105 978,00

 106 900,00 -922,00 105 978,00

92695 Pozostała działalność 45 082,00 922,00 46 004,00

4220 Zakup środków żywności 3 430,54 922,00 4 352,54

 3 430,54 922,00 4 352,54

Razem: 58 497 506,43 0,00 58 497 506,43

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 113C4524-1A5A-4AB2-B4CB-DE9AF503A771. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-11-14T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




